
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

St.Nr.

136

176

816

25

20

69

711

511

265

661

94

43

4

77

7

129

56

52

Verband

G

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Luca Harms

Maximilian Metzger

Emil-Manuel Buccioni

Maximilian Hörstmann

Tanja Schlosser

Leonie Müller

Martin Huber

Florian Helmbrecht

Leon Bonn

Moritz Eibl

Hannes Berreiter

Jonas Hartmann

Luca Rottler

Lukas Thoms

Leopold Prummer

Denis Wichmann

Theo Clapie

Julian Urban

Verein/Bewerber

MCC Prackenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MV Warching

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Kirchanschöring

MSC Berching

MSC Manching

MSC Kirchanschöring

MSC Eichenried

MCV Oberrieden

MSC Manching

MSC Manching

PLZ / Wohnort

86947 Apfeldorf

94244 Teisnach

85652 Pliening

80995 München

85395 Wolfersdorf

85445 Oberding

86459 Gessertshausen

94327 Bogen

85464 Finsing

94333 Geiselhöring

84529 Tittmoning

92278 Illschwang

85123 Mändlfeld

84508 Burgkirchen

85232 Bergkirchen

87474 Buchenberg

85134 Stammham

86643 Rennertshofen

Sponsor Runden

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

12

10

7

Beste Zeit.

1:18.733

1:19.444

1:20.795

1:21.379

1:21.736

1:20.807

1:20.189

1:20.876

1:23.414

1:23.138

1:23.579

1:24.375

1:24.377

1:28.241

1:28.174

1:33.427

1:33.907

1:28.862

Diff.

9.011

21.108

24.428

26.549

27.876

30.926

38.110

50.415

53.819

59.900

1:02.774

1:06.290

1 Runde

1 Runde

2 Runden

4 Runden

7 Runden

Abstand

9.011

12.097

3.320

2.121

1.327

3.050

7.184

12.305

3.404

6.081

2.874

3.516

1 Runde

2.165

1 Runde

2 Runden

3 Runden

Gesamtzeit

18:56.114

19:05.125

19:17.222

19:20.542

19:22.663

19:23.990

19:27.040

19:34.224

19:46.529

19:49.933

19:56.014

19:58.888

20:02.404

19:35.243

19:37.408

19:11.566

20:15.787

10:50.210

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MC Hohenlinden e.V. im ADAC
Klasse MX 2 Jug.

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:31:04

Am Weberbuckel 0,920 Km

05.08.2018 17:25

    Ergebnisliste
Clublsport Motocross 2018


